
SIMKOL CONCRETE:  

ÜRETİM :  

  

Üretime Başlama Şartları:  

  

I)  Mikser çalışır durumda olmalı.  

II)  Hava basıncı normal olmalı.  

III)  Kantarlar boş olmalı.  

IV)  Üretim barda en az DÖKÜM ŞEKLİ,KAMYON ve REÇETE  şeçili olmalı  

V)  Başla butonu aktif durumda olmalı    

  

Üretimi sadece üretim bardan ,plandan sipariş kaydı olmadan yada plandan sipariş  

kaydından yapabilirsiniz.  

Üretim başlama şartları varsa başla butonuna basarak üretim başlatılabilir.  

Üretim başladıktan sonra irsaliye basılıncaya kadar üretim emriyle ilgili REÇETE,  

KAMYON ve MİKTAR dan başka her şeyi değiştirebilirsiniz.  

  

Üretim başladıktan sonra üretimle ilgili tüm tartım bilgilerini ve batch detaylarını  

tartım analizden izleyebilirsiniz.  

  

Üretim de birinci batch mikserde karıştıktan sonra kamyona boşaltma işlemi izin  

butonuna basılmadığı sürece yapılmaz. İzin butonuna basıldıktan sonra diğer  

batchlerde mikser alt kapağı otomatikteyse prosese göre açılıp kapanır.  

Otomatik boşaltma sırasında kapağı manuele alıp kapağı manuel açıp kapatabilirsiniz.  

Manuelden otomatiğe geçildiğinde kapak otomatik işlemine devam edecektir.  

  

Üretim sırasında ya da üretim yokken araver butonuna basarak ekrandaki manuel  



butonlarla malzeme alabilir bantları ve kapakları çalıştırabilirsiniz. Araver  

konumundayken manuel üretim yapabilirsiniz, otomatik üretimde malzeme eksikliğini  

tamamlayabilirsiniz.  

  

Ek suyu istediğiniz anda aktif edebilir ve değerini değiştirebilirsiniz. Eksu değişikliği  

batch başlarken sistem tarafından kullanılacaktır.  

  

İrsaliye otomatik olarak üretim bittiğinde print edilir yada üretim başladıktan sonra  

istediğiniz anda üretim barın sağ altındaki printer butonuna basarak print  

edebilirsiniz.  

  

Üretim sırasında yapılan işlemlerde yapılamayacak şeylerde program sizi  

yönlendirecektir.  

  

Uyarıları ve alarmları dikkate aldığınız taktirde sorunsuz ve TSE standartlarına uygun  

beton üretimi yapabilirsiniz. 
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